
Samlet opgørelse ved overdragelse
Erklæring I
Dato

49.026

Opgørelse af reguleringsforpligtelse for investeringsgoder 
Løbenummer           Anskaffelsesår         Fratrukket beløb      Reguleringsbeløb     Fradragsrettens        Købers fradragsret   Reguleringsfor-

     A       ved anskaffelsen B  (restmoms) C     størrelse ved an-      ved overtagelsen     pligtelse, der over-
                                                                                                                                     skaffelsen i % D       i % E      tages F

Sælgers underskrift

Købers underskrift

Erklæring ved
overtagelse af
regulerings-
forpligtelse

Undertegnede opfylder betingelserne for at overtage regulerings -
forpligtelsen for investeringsgoder, der er købt i forbindelse med 
hel eller delvis overtagelse af ovennævnte virksomhed.

Undertegnede er indforstået med at overtage denne forpligtelse og
hæfter for eventuelle reguleringer i den resterende del af regulerings-
perioden for de enkelte investeringsgoder.
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Sælgers navn og adresse

CVR-/SE-nr.

Den overtagne virksomheds navn og adresse

CVR-/SE-nr

Købers navn og adresse

Denne opgørelse skal indsendes til Skattestyrelsen sammen med delskema 49.040.
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Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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49.026

Opgørelse af reguleringsforpligtelse for investeringsgoder 
Løbenummer           Anskaffelsesår         Fratrukket beløb      Reguleringsbeløb     Fradragsrettens        Købers fradragsret   Reguleringsfor-
                                 A                               ved anskaffelsen B  (restmoms) C           størrelse ved an-      ved overtagelsen     pligtelse, der over-
                                                                                                                                     skaffelsen i % D       i % E                        tages F

Sælgers underskrift

Købers underskrift

Erklæring ved
overtagelse af
regulerings-
forpligtelse

Undertegnede opfylder betingelserne for at overtage regulerings -
forpligtelsen for investeringsgoder, der er købt i forbindelse med 
hel eller delvis overtagelse af ovennævnte virksomhed.

Undertegnede er indforstået med at overtage denne forpligtelse og
hæfter for eventuelle reguleringer i den resterende del af regulerings-
perioden for de enkelte investeringsgoder.
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Sælgers navn og adresse

CVR-/SE-nr.

Den overtagne virksomheds navn og adresse

CVR-/SE-nr

Købers navn og adresse

Denne opgørelse skal indsendes til Skattestyrelsen sammen med delskema 49.040.
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Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

Samlet opgørelse ved overdragelse
Erklæring II
Dato

.
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49.026

Opgørelse af reguleringsforpligtelse for investeringsgoder 
Løbenummer           Anskaffelsesår         Fratrukket beløb      Reguleringsbeløb     Fradragsrettens        Købers fradragsret   Reguleringsfor-
                                 A                               ved anskaffelsen B  (restmoms) C           størrelse ved an-      ved overtagelsen     pligtelse, der over-
                                                                                                                                     skaffelsen i % D       i % E                        tages F

Sælgers underskrift

Købers underskrift

Erklæring ved
overtagelse af
regulerings-
forpligtelse

Undertegnede opfylder betingelserne for at overtage regulerings -
forpligtelsen for investeringsgoder, der er købt i forbindelse med 
hel eller delvis overtagelse af ovennævnte virksomhed.

Undertegnede er indforstået med at overtage denne forpligtelse og
hæfter for eventuelle reguleringer i den resterende del af regulerings-
perioden for de enkelte investeringsgoder.
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Sælgers navn og adresse

CVR-/SE-nr.

Den overtagne virksomheds navn og adresse

CVR-/SE-nr

Købers navn og adresse

Denne opgørelse skal indsendes til Skattestyrelsen sammen med delskema 49.040.
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Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

Samlet opgørelse ved overdragelse
Erklæring III
Dato

.
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49.026

Opgørelse af reguleringsforpligtelse for investeringsgoder 

Sælgers navn og adresse

CVR-/SE-nr.

Løbenummer           Anskaffelsesår         Fratrukket beløb      Reguleringsbeløb     Fradragsrettens        Købers fradragsret   Reguleringsfor-
                                 A                               ved anskaffelsen B  (restmoms) C           størrelse ved an-      ved overtagelsen     pligtelse, der over-
                                                                                                                                     skaffelsen i % D       i % E                        tages F

Sælgers underskrift

Købers underskrift

Erklæring ved
overtagelse af
regulerings-
forpligtelse

Den overtagne virksomheds navn og adresse

CVR-/SE-nr

Købers navn og adresse

Undertegnede opfylder betingelserne for at overtage regulerings -
forpligtelsen for investeringsgoder, der er købt i forbindelse med 
hel eller delvis overtagelse af ovennævnte virksomhed.

Undertegnede er indforstået med at overtage denne forpligtelse og
hæfter for eventuelle reguleringer i den resterende del af regulerings-
perioden for de enkelte investeringsgoder.
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Denne opgørelse skal indsendes til Skattestyrelsen sammen med delskema 49.040.
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Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

Samlet opgørelse ved overdragelse
Erklæring IV
Dato
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